Shoqëria Përmbarimore “616/A” shpall për shitje në ankand 
pasuritë e paluajtshme

1) Tokë Arë të debitorit Alketa Dema me sipërfaqe  2840 m2, me nr. 
pasurie 26/2-3, vol.18, faqe nr.233, zk. 2105,  e ndodhur në Kashar, 
Tiranë. Pasuria shpallet për shitje me Vlerë fillestare 712.500 lekë 
(Shtatëqind e dymbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë.

2)Tokë Arë të debitorit Bedri Dema me sipërfaqe  2432 m2, me nr. pasurie 
109/2, vol.6, faqe nr.62, zk. 2105,  e ndodhur në Kashar, Tiranë. Pasuria 
shpallet për shitje me Vlerë fillestare 3.384.644 (Tremiljon e treqind e 
tetëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e dyzetë e katër) lekë.

[...]

Permet, në pronësi të Ledjan Agron Ibrahimi dtl 06.08.1988, 
Agron Selim Ibrahim dtl 17.01.1957 dhe Ndrita Abedin Ibrahimi  
dtl 10.12.1959, mbi të cilën është vënë hipotekë në favor të 
“Agrokredit” Sh.a, për Shumën 700,000 (shtatëqind mijë) Lekë.
-Çmimi me të cilin fillon ankandi i tretë është 884,987 (tete-
qind e tetedhjete e kater mije e nenteqind e tetedhjete e 
shtate) Leke, 

Ankandi do të zhvillohet në ambjentet e shoqërisë “REAL BAI-
LIFF SERVICE” sh.p.k, në datë 01.10.2019 në orën 16:00, në 
adresën: Rr. “Pjeter Bogdani”, Pallati 8/1, Kati 1, Tiranë. Cel: 
0698222238, e-mail: info@realbailiff.al.

Shoqëria Përmbarimore “REAL

[...]

pronësi Faik Tahir Menkshi dtl 08.03.1966 dhe Lulzime Shefqet 
Menkshi 27.02.1970, mbi të cilen është vënë hipotekë ne favor 
te “Agrokredit” Sh.a, per Shumen  500,000 (peseqind mije) Leke.
-Çmimi me të cilin fillon ankandi i dytë është ne vleren prej 
861,672 (teteqind e gjashtedhjete e nje mije e gjashteqind e 
shtatedhjete e dy) Leke.

Ankandi do të zhvillohet në ambjentet e shoqërisë “REAL BAI-
LIFF SERVICE” sh.p.k, në datë 02.10.2019 në orën 16:00, në 
adresën: Rr. “Pjeter Bogdani”, Pallati 8/1, Kati 1, Tiranë. Cel: 
0698222238, e-mail: info@realbailiff.al.  

Shoqëria Përmbarimore “REAL